

# Årsredovisning

för

## Stafettgatan Maskin AB

559237-3400

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stafettgatan Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lindesberg den 20 november 2023

  
Tommy Allström

# Årsredovisning

---

## *Stafettgatan Maskin AB*

559237-3400

Styrelsen och verkställande direktören för Stafettgatan Maskin AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Större aktieägare och ägarförändringar

Bolaget bedriver maskinuthyrning främst inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Tommy Allström Byggproduktion AB, org.nr. 556554-8426, med säte i Lindesberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2001-2106
Nettoomsättning	10 499	14 892	3 574
Resultat efter finansiella poster	3 002	8 321	564
Balansomslutning	20 559	19 293	15 282
Soliditet %	44	35	0,6

Nettoomsättningen har ökat med 317% mellan räkenskapsåren 2001-2106 till 2107-2206 med anledning av att 2001-2106 var företagets uppstartsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 784	6 606 793	6 699 577
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		6 606 793	-6 606 793	0
Årets resultat			18 978	18 978
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 649 577</b>	<b>18 978</b>	<b>6 718 555</b>

### RESULTATDISPOSITION

#### Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 649 576
Årets resultat	18 978
<i>Summa</i>	<i>6 668 554</i>

#### Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 668 554
<i>Summa</i>	<i>6 668 554</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

W

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 499 168	14 891 989
Övriga rörelseintäkter	129 447	112 030
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 628 615</b>	<b>15 004 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-5 040 287	-4 598 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 466 842	-1 907 236
Övriga rörelsekostnader	-120 292	-176 488
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 627 421</b>	<b>-6 681 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 001 194</b>	<b>8 322 150</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 398	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 575	-1 112
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>823</b>	<b>-1 112</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 002 017</b>	<b>8 321 038</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivning	-2 978 738	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-2 978 738</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>23 279</b>	<b>8 321 038</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 301	-1 714 245
<b>Årets resultat</b>	<b>18 978</b>	<b>6 606 793</b>

2023112109512

W

# BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

13 045 099

9 499 665

Summa materiella anläggningstillgångar

13 045 099

9 499 665

**Summa anläggningstillgångar**

**13 045 099**

**9 499 665**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

–

Fordringar hos koncernföretag

822 200

1 270 591

Aktuella skattefordringar

753 454

–

Övriga fordringar

76 285

20 881

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 645

53 157

Summa kortfristiga fordringar

1 679 584

1 344 629

#### Kassa och bank

Kassa och bank

5 834 039

8 449 014

Summa kassa och bank

5 834 039

8 449 014

**Summa omsättningstillgångar**

**7 513 623**

**9 793 643**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**20 558 722**

**19 293 308**

2023112109514

		2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 649 576	42 784
Årets resultat		18 978	6 606 793
<i>Summa fritt eget kapital</i>		6 668 554	6 649 577
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 718 554</b>	<b>6 699 577</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		2 978 738	–
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 978 738</b>	<b>–</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	3, 4	9 102 848	10 902 848
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 102 848</b>	<b>10 902 848</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		212 851	471 042
Skulder till koncernföretag	4	1 472 662	172 840
Aktuella skatteskulder		–	902 068
Övriga skulder		43 069	119 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	24 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 758 582</b>	<b>1 690 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 558 722</b>	<b>19 293 308</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

##### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

##### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, maskiner och verktyg	10-33%
-----------------------------------	--------

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 548 509	10 418 911
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	6 507 543	1 341 372
Försäljningar/utrangeringar	-677 800	-211 774
Utgående anskaffningsvärden	17 378 252	11 548 509
Ingående avskrivningar	-2 048 844	-176 894
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	182 533	35 286
Årets avskrivningar	-2 466 842	-1 907 236
Utgående avskrivningar	-4 333 153	-2 048 844
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 045 099</b>	<b>9 499 665</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Långfr skuld till moderbolag som förfaller senare än 5 år	-4 302 848	-10 902 848
	<b>-4 302 848</b>	<b>-10 902 848</b>

2023112109516

Not 4	Skulder som avser flera poster	2023-06-30	2022-06-30
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Långfristiga skulder till moderbolag	9 102 848	10 902 848
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Kortfristiga skulder till moderbolag	1 472 662	172 840

### UNDERSKRIFTER

Lindesberg 20 november 2023




Tommy Allström  
Verkställande direktör

### Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20/11 2023

Nolér Revision AB



Lena Nolér  
Godkänd revisor medlem i FAR
